РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29.08.2016                                          г. Иланский                                № 11-89Р
О согласовании безвозмездного приема земельных участков сельскохозяйственного назначения из краевой собственности Красноярского края в муниципальную собственность Иланского района Красноярского края
            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Красноярского края от 5 июня 2008 года № 5-1732 "О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края", Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 "О регулировании земельных отношений в Красноярском крае", на основании письма Агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края от 07.07.2016 № 92-08-9716 "О передаче земель сельскохозяйственного назначения", ст. ст. 25, 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов

            РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездный прием земельных участков сельскохозяйственного назначения из краевой собственности Красноярского края в муниципальную собственность Иланского района Красноярского края, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Иланского района Красноярского края, в лице Главы района Альхименко Ольги Анатольевны обеспечить прием земельных участков сельскохозяйственного назначения в муниципальную собственность Иланского района Красноярского края, путем подписания актов приема-передачи  земельных участков и иных необходимых для приема документов.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету и экономической политике (Ю.В. Максаков).
 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Иланского

районного Совета депутатов                                                        Н.Н. Иващенко